
Uchwała Nr VII/51/2011 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 21 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie przejęcia  przez Gminę Dobra zadania publicznego polegającego na obowiązku sprzątania ulic 

powiatowych na terenie miasta Dobra w roku 2011 

 

  Na podstawie art.8 ust. 2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§1 

1.Gmina Dobra przejmuje od Powiatu Tureckiego prowadzenie zadania publicznego polegającego 
na sprzątaniu ulic powiatowych na terenie miasta Dobra w 2011 r. 

2.Upoważnia się Burmistrza Dobrej do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Tureckiego w 
sprawie powierzenia przez Powiat Turecki, Gminie Dobra zadania publicznego polegającego na 
obowiązku sprzątania ulic powiatowych. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Wojciech Błażełek 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały nr VII/51/2011 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie przejęcia przez 
Gminę Dobra zadania publicznego polegającego na obowiązku sprzątania ulic powiatowych na terenie 

miasta Dobra w roku 2011 
  

 Zgodnie z art.8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy 
może wykonywać powyższe zadanie publiczne, którego realizacja nastąpi po podpisaniu 
stosownego porozumienia pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie art. 5 
ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym. 

  Przejęcie ww. zadania ma celu zapewnienie zachowania jednakowych standardów 
utrzymania czystości na ulicach gminnych i powiatowych na obszarze jednego miasta. 

W oparciu o zawarte porozumienie Powiat Turecki finansował będzie w kwocie 3.000,00 zł 
(słownie: trzy tysiące złotych 00/100) sprzątanie ulic powiatowych na terenie miasta Dobra. 

 

 

 

Burmistrz Dobrej 
/-/ Andrzej Piątkowski 

 

 


